[image: image1.emf]
 АДМИНИСТРАЦИЯ
 САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.04.2016                                   п. Сандово                                                        № 73
Об утверждении вида выполняемых

обязательных работ и перечня организаций

для отбывания наказания в виде обязательных работ

на территории Сандовского района

В соответствии с ч.1 ст.25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации от 08.01.1997 N1-ФЗ, письмом начальника филиала по Сандовскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Тверской области от 05.04.2016 N71/ТО/114/31-141,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Определить перечень видов выполняемых обязательных работ и перечень организаций для отбывания наказания в виде обязательных работ на территории Сандовского района (Приложение 1,2).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Сандовского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации Сандовского района                              М.М. Тихомирова

Перечень

видов выполняемых обязательных работ для отбывания наказания осужденными в виде обязательных работ на территории Сандовского района

1. Уборка и  санитарная очистка территорий населенных пунктов.

2. Благоустройство и уборка мест отдыха населения.

3. Вырубка деревьев и кустарников, обрезка веток.

4. Озеленение территорий.

5. Очистка от мусора подвалов и прилегающих территорий в муниципальном жилом фонде.

6. Окраска оград, бордюров, иных элементов благоустройства.

7. Благоустройство спортивных и детских площадок.

8. Расчистка снега.

9. Выполнение иных неквалифицированных работ, не требующих специальной профессиональной подготовки.

Управляющий делами

администрации Сандовского района

         В.В. Баранова

Перечень

организаций для отбывания наказания в виде обязательных работ на территории Сандовского района

Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Альянс» – 2 рабочих места (по согласованию).

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Сандовская центральная районная больница» – 2 рабочих места (по согласованию).
Общество с ограниченной ответственностью «Сандовское ДРСУ» – 2 рабочих места (по согласованию).

Администрация Сандовского района Тверской области – 2 рабочих места (по согласованию).

Администрация Большемалинского сельского поселения Тверской области  – 2 рабочих места (по согласованию).

Администрация Лукинского сельского поселения Тверской области  – 2 рабочих места (по согласованию).

Администрация Соболинского сельского поселения Тверской области  – 2 рабочих места (по согласованию).

Администрация Топоровского сельского поселения Тверской области  – 2 рабочих места (по согласованию).

Управляющий делами

администрации Сандовского района                      В.В. Баранова

Приложение 1

К постановлению администрации Сандовского района

от 07.04.2016г. N73

Приложение 2

К постановлению администрации Сандовского района

от 07.04.2016г. N 73